
ZARZĄDZENIE NR 618/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) 
oraz § 19 pkt 1, § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807 i 5254) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 4.753.872,04 zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 3.260.804,00 zł, 
2) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 42.613,96 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.535.682,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 1



z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 588/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r., Zarządzenie 
Nr 595/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 598/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

01095 Pozostała działalność -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

- - - - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła - - - - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

- - - - - - - - -

600 Transport i łączność 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 753 872,04 3 255 430,00 8 929,04 - 1 535 682,00 5 374,00 -51 543,00 - -

Sygnatura: 10010044643192114202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 618/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

01095 Pozostała działalność -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

- - - - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 377,00 - 8 377,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 418,00 - 1 418,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

205,00 - 205,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

600 Transport i łączność 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 480,00 - 7 480,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 449,04 - 1 449,04 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

439 177,00 439 177,00 - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

79 918,00 75 969,00 - - - 3 949,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 146 095,00 109 257,00 - - - 36 838,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

509 964,00 517 945,00 - - - -7 981,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 694 720,00 1 696 726,00 - - - -2 006,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

383 022,00 413 771,00 - - - -30 749,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 534,00 2 585,00 - - - -51,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

Sygnatura: 20010012253192114202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 618/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 793,00 - - - - 1 793,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 715,00 - - - - 715,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 753 872,04 3 255 430,00 8 929,04 - 1 535 682,00 5 374,00 -51 543,00 - -

Sygnatura: 20020012253192114202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensaty dla przedsiębiorstw -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

600 Transport i łączność 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

Urząd Miasta 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

Dofinansowanie do bezpłatnych przewozów uczniów - Gmina Police 31 000,00 - - - 31 000,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Police 1 483 982,00 - - - 1 483 982,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 1 504 982,00 - -10 000,00 - 1 514 982,00 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

Urząd Miasta 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010051053192114202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 618/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

Urząd Miasta 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 26 074,00 - - - 20 700,00 5 374,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

01095 Pozostała działalność -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Urząd Miasta -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020051053192114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensaty dla przedsiębiorstw 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

Urząd Miasta 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 18 929,04 - 18 929,04 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 753 872,04 3 255 430,00 8 929,04 - 1 535 682,00 5 374,00 -51 543,00 - -

Sygnatura: 30030051053192114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

600 Transport i łączność 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 514 982,00 - - - 1 514 982,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 1 504 982,00 - -10 000,00 - 1 514 982,00 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 700,00 - - - 20 700,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793,00 - - - - 1 793,00 - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010005104192114202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 618/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,00 - - - - 715,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 26 074,00 - - - 20 700,00 5 374,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

01095 Pozostała działalność -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików G -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Urząd Miasta -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -51 543,00 - - - - - -51 543,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -530 395,00 366 322,00 - - - -896 717,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 439 177,00 439 177,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -207 617,00 -60 900,00 - - - -146 717,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -600 000,00 - - - - -600 000,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -161 955,00 -11 955,00 - - - -150 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 785 825,00 2 889 108,00 - - - 896 717,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

79 918,00 75 969,00 - - - 3 949,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 146 095,00 109 257,00 - - - 36 838,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 717 581,00 578 845,00 - - - 138 736,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 294 720,00 1 696 726,00 - - - 597 994,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 544 977,00 425 726,00 - - - 119 251,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 534,00 2 585,00 - - - -51,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 3 255 430,00 3 255 430,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020005104192114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

40001 Dostarczanie ciepła 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 377,00 - 8 377,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418,00 - 1 418,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 - 205,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

Urząd Miasta 8 929,04 - 8 929,04 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 480,00 - 7 480,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 449,04 - 1 449,04 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 18 929,04 - 18 929,04 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 753 872,04 3 255 430,00 8 929,04 - 1 535 682,00 5 374,00 -51 543,00 - -

Sygnatura: 30030005104192114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B2A791-4DC5-48B6-9579-FDD7E3CA033E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 618/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


